



Verksamhetsberättelse BK Union 2022



Det är med stor glädje och mycket stolthet vi kan lägga ännu ett otroligt år bakom oss. Efter två år av pandemi kunde vi mycket glädjande spela en full säsong för samtliga lag. BK Union fortsätter att utvecklas som förening och det har varit fantastiskt mycket att glädjas åt under året, men också vissa motgångar.

Det kanske allra mest glädjande är att vår ungdomsverksamhet fortsätter att utvecklas i en väldigt fin riktning. Vi blir ständigt fler barn och ungdomar som vill spela fotboll i Kyrkhult och våra duktiga ledare fortsätter att utveckla våra killar och tjejer som både fotbollsspelare och som fina lagkamrater. Intresset för fotboll i Kyrkhult fortsätter att vara stort och konstgräsplanen används flitigt både i samband med organiserad träning, men också i form av spontanfotboll på alla möjliga och omöjliga tider. Som en del av föreningens utveckling är det helt fantastiskt att vi under året har påbörjat (och nästan avslutat) bygget av en ny sju Mannaplan med naturgräs bredvid konstgräsplanen. Tack vare ovärderligt stöd från Sparbanksstiftelsen, Mellby Gård och Carlekes Entreprenad samt att vi fått arrendera marken av Olofströms Kommun har vi byggt en ny plan helt i egen regi. Detta är en stor milstolpe i föreningens historia och oerhört glädjande för barn- och ungdomsfotbollen i Kyrkhult. Planen kommer att kallas "Sparbanksplanen" och vi ser såklart mycket fram emot invigningen under våren 2023.

Vårt herrseniorlag visade återigen fina sportsliga resultat och slutade på tredjeplats i division 4 Blekinge. Ett starkt resultat i en svår serie och vi har nu etablerat oss som ett topplag i division 4. Truppen är fortfarande ung och kommer att utvecklas ytterligare. Vårt damseniorlag har resultatmässigt haft en tuff säsong med skador och många oturliga resultat. Laget har ändå visat en fantastisk inställning och sammanhållning och under hösten fick vi ett väldigt positivt tillskott av ett gäng duktiga tjejer från Ifö Bromölla IF. Våra ledarstabber på både herr- och damsidan har, precis som våra ungdomsledare, gjort ett jättefint jobb.

Föreningen drabbades av en motgång då styrelsen efter avslutat seriespel för damlaget tvingades fatta beslutet att pausa damlagsverksamheten inför säsongen 2023. Bristen på spelare, ledare och frivilliga som kan hjälpa till runt laget gjorde att vi inte såg någon annan utväg. BK Union är utan tvekan en mer komplett förening med ett damlag och vi hoppas kunna återuppta denna verksamhet framöver.

Förutom vår nya naturgräsplan fortsätter vi att utveckla och förbättra anläggningen. Tack vare ett stort stöd av våra generösa sponsorer byggde vi om det tidigare bollrummet och bastun till en toppmodern och verksamhetsanpassad tvättstuga med generösa förvaringsutrymmen. Det tidigare materialrummet gjordes om till ett bollrum. Med ideella krafter gjorde vi under våren även en rejäl uppfräschning av klubblokalen med invändig målning av väggar, tak och dörrar samt köpte helt nya möbler. Dessa två åtgärder och en mängd andra mindre löpande åtgärder kring anläggningen har minst lagt lyft hela Brunnsängen till en ny nivå och till en idrottsplats vi är mycket stolta över.

Bland höjdpunkterna är det svårt att inte nämna vårt kommanderby mot Jämshög under våren. Vi skapade återigen fotbollsfest med drygt 500 betalande åskådare. Vädrets makter var inte på vår sida det här året, men det var en härlig inramning och även ett rejält tillskott i klubbkassan tack vare kioskförsäljning, lotterier och inte minst tack vara hela 86 (!) matchsponsorer. Fantastiskt!

Efter säsongen 2022 tackade Tobbe Olofsson för sig som damlagstränare. Tobbe har under många år varit den drivande personen bakom damlaget och gjort det med ett fantastiskt engagemang och ett stort kunnande. Tobbe kommer glädjande nog vara kvar som ungdomsledare för vårt P15-lag, vilket vi är otroligt glada för. Stefan "Sniff" Liljegren återkom till föreningen som huvudtränare för herrlaget tillsammans med Jörgen Karlsson. Sniff och Jörgen har fortsatt utveckla fotbollen och gemenskapen truppen på ett föredömligt sätt. Vi är jättenöjda med båda deras arbete och de har visat vilket otroligt hjärta de har för klubben och vilken erfarenhet de besitter.

Kopplat till ovanstående vill jag avsluta med årets, för mig starkaste, minne då vi på vår traditionsenliga fotbollsgala i november hyllade avgående tränare Jörgen Karlsson med en varm, stående ovation. Det var en fin och rörande hyllning till vår meste huvudtränare någonsin. Tack för allt, Jörgen!

Robert Carleke
Ordförande



Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande	Robert Carleke
Vice ordförande	Henrik Holm
Ledamot	Anna Sletting
Ledamot	Anne Svensson
Ledamot	Emma Thulemark
Ledamot	Niklas Thulemark
Ledamot	Oscar Carleke
Kassör (ej i styrelsen)	Anders Gunnarsson
Revisor	Carola Karlsson
Revisor	Percy Svensson
Valberedning, ordförande	Per-Ola Svensson
Valberedning	Ola Gunnarsson
Valberedning	Magnus Jönsson

Styrelsen har under kalenderåret 2022 haft 9 protokollförda styrelsemöte. Medlemsantalet fortsätter att öka och under 2022 var antalet betalande medlemmar 187.

Anders Rudolfsson och Oscar Carleke har (i viss mån tillsammans med Robert Carleke) bildat föreningens sportgrupp för våra herrseniorer.

Oscar Carleke, Anders Gunnarsson och Per-Ola Svensson med stöd av Ola Gunnarsson och Anders Rudolfsson har utgjort föreningens sponsorgrupp och har gjort ett fantastiskt jobb när det gäller sponsorintäkter.

Exempel på några viktiga händelser under verksamhetsåret när det gäller föreningen och anläggningen:

- Byggnation naturgräsplan för sjumannafotboll bredvid konstgräsplanen. Arrendeavtal tecknat med Olofström Kommun och bidrag beviljat RF/SISU. Huvudsponsorer är Sparbanksstiftelsen, Mellby Gård och Carlekes Entreprenad. Planen kommer att döpas till "Sparbanksplanen" och invigning sker under våren 2023.
- Renovering/ombyggnation av bastu, tvättrum, materialrum och bollrum.
- Målning invändigt av klubbstuga samt inköp av helt ny inredning (särskilt tack till Cecilia Carleke, Emma Thulemark, Anne Svensson och Anna Sletting).
- Inköp av 9-mannamål.
- BK Unions fotbollsgala i Kyrkhults Folkets Hus. Priser delades ut till herrseniorer och damseniorer i följande kategorier:
 - Skyttekung/Skyttedrottning (vinnare Marcus Eilertsen och Emmy Olofsson)
 - Tränarnas pris (vinnare Joel Brorsson och Nelly Carleke)
 - Spelarnas pris (vinnare Marcus Eilertsen och Fanny Karlsson)
 - Avtackning av seniortränare Stefan "Sniff" Liljegren, Jörgen Karlsson (herrlaget) samt Torbjörn Olofsson (damlaget)
 - Avtackning av Adam Björnsson som spelare efter 220 matcher i BK Union
- Deltagande på julmarknad.

När det gäller åtgärder på Brunnsängen och i klubbstugan vill vi framföra vårt varmaste tack till våra sponsorer, framför allt AREA Byggprojekt AB och Carlekes Entreprenad AB.



Barn och ungdomar

2022 blev äntligen året då fotbollen kunde fungera fullt som vanligt igen efter ett par år av restriktioner på grund av pandemin. Vi har under året haft över 100 aktiva barn och ungdomar uppdelade i fem olika träningsgrupper - knattar, PF8, P9, P10-12 och P14. Efter sommaruppehållet startade en sjätte träningsgrupp, F11 för flickor födda 2011-2013 vilket är otroligt roligt!

Fotbollsskolan som hålls i samarbete med Team Sportia och Puma under tre dagar i juni varje sommar är väldigt uppskattad av våra ungdomar. I år deltog 58 nöjda barn i åldrarna 7-14 år.

Knattarna (pojkar och flickor födda 2016-2017) har varit ca 20 barn och har haft träningar en gång per vecka. Det har varit en timme med full fart och massor av lek tillsammans med ett gäng ledare som hjälpts åt under säsongen; Arvid Jönsson, Feras Hamish, Anna Sletting, Sandra Edmundsson och Niklas Thulemark.

PF8 (pojkar och flickor födda 2014-2015) har också varit ett stort gäng med ca 20 barn. Kasper Sletting, Henric Edmundsson och Dennis Åkesson har under året varit ledare i denna grupp som har tränat två dagar i veckan. De har spelat cuper och träningsmatcher och utvecklats väldigt mycket både tillsammans och var för sig under året.

PF9 som efter sommaruppehållet blev P9 har varit vårt enda lag med bara en åldersgrupp (födda 2013). Susanne Olsson har varit tränare. De var ett gäng på 14 spelare innan ett par flickor försvann till flicklaget en bit in i säsongen. De har spelat enstaka cuper och flera träningsmatcher under året och gjort fina framsteg tillsammans.

P10-P12 (pojkar födda 2010-2012) har spelat seriespel 7 mot 7 och gjort det fantastiskt bra. De har spelat med två lag, ett för P10 och ett för P11/12. Ledare i detta lag, som har bestått av ca 25 barn, har varit Tomas "Loffe" Olsson, Johan Olsson och Henrik Holm. De har också haft stor hjälp av Daniel Karlsson och Paul Olsson. De har tränat två dagar i veckan och glädjande är att det tillkommit ungefär tio spelare sedan förra året, vilket gjort att pojkar födda 2010 har fått träna med P14 en av dagarna.

F11 (flickor födda 2011-2013) startades upp efter sommaruppehållet med Oscar Andersson och Feras Hamish som ledare. De har börjat med att träna en dag i veckan för att se hur intresset skulle vara. Det visade sig att de skulle vara ungefär 10-15 tjejer på träningarna varje vecka vilket är fantastiskt roligt. Det innebär att det den kommande säsongen blir seriespel även för detta nystartade lag.

P14 (pojkar födda 2007-2009) har letts av Tobbe Olofsson med hjälp av Jukka Strandman. De har spelat seriespel 9 mot 9 för andra året och gjort en bra säsong med många tuffa matcher. Det är en träningsvillig grupp på 19 ungdomar som tränat tre dagar i veckan. De är ett gäng killar som verkligen vill utvecklas och ser framemot att spela 11 mot 11 nästa säsong.

I oktober hade vi RF/SISU på besök när de äldre lagen tränade. De höll en utbildning för ungdomarna med samarbetsövningar och samtal om värdegrunder. Lagen fick tänka ut egna förhållningsregler som de ville ha inom laget. Ett exempel från P14: Alltid komma med rätt utrustning, Ta alla träningar på allvar, Visa respekt mot varandra och tränarna, Alltid försöka vara positiva, Inte prata emot domslut.

Det är fantastiskt glädjande att vår ungdomsverksamhet fortsätter att växa och att vi har så många duktiga och träningsvilliga barn och ungdomar i föreningen - inte bara från Kyrkhult, utan också från Olofström, Jämshög, Ryd och Vilshult.

Under 2022 hade vi tre ungdomslag i seriespel och till 2023 planerar vi att anmäla hela sex lag. Vi kommer fortsätta att göra vad vi kan för att så många som möjligt kommer att vilja fortsätta att spela fotboll i BK Union och att de som ännu inte provat eller vill börja igen känner sig välkomna till oss.

Emma Thulemark
Ungdomsansvarig



Damseniorer

Vi gick in på vår andra säsong i division 2 med en ganska tunn trupp men med några intressanta nyförvärv. Tyvärr har några av våra rutinerade spelare lagt skorna på hyllan så det var en ung trupp. Året präglades hårt av svåra skador på våra stjärnor Maja Håkansson och Emmy Olofsson som fick jobba med rehabilitering istället för att spela fotboll.

Under sommaren fick vi kontakt med Ifö Bromölla IF och detta ledde till ett samarbete som gjorde att vi truppen blev betydligt större under höstsäsongen. Det var roligt att se utvecklingen hos bromöllatjejerna som fick känna på seniorfotboll och det blev ett bra och nödvändigt tillskott till vår trupp. Ett stort tack till Robin Håkansson som drev detta samarbete från Ifö Bromölla IF's håll.

Beslutet om serieomläggningen efter 2022 gjorde att väldigt få lag skulle få stanna kvar och vi fick inte så mycket att spela för, men det unga laget kämpade i varje match och fick mycket erfarenheter att ta med sig till framtiden.

Emmy Olofsson blev, trots skada, årets interna skyttedrottning med sina 8 gjorda mål.

Sluttabell Division 2 Dam Södra Götaland, 2022

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
Växjö BK	20	15	4	1	68	- 19	49	49
Karlskrona FF	20	16	0	4	68	- 25	43	48
IFK Karlshamn	20	15	1	4	62	- 20	42	46
Emmaboda IS	20	14	3	3	75	- 22	53	45
Tingsryd United FC	20	9	4	7	53	- 46	7	31
Runsten/Möckleby IF	20	9	2	9	39	- 42	-3	29
Team Södermøre	20	7	0	13	22	- 61	-39	21
Ronneby BK	20	5	3	12	33	- 44	-11	18
BK Union	20	3	2	15	25	- 61	-36	11
Madesjö IF	20	3	2	15	18	- 86	-68	11
Glömminge-Algutsrums IF	20	2	3	15	11	- 48	-37	9

Skytteliga Division 2 Dam Södra Götaland, 2022

1. Nea Berg	Karlskrona FF	31 mål (20 matcher)
2. Sandra Berg	Emmaboda IS	22 mål (19 matcher)
3. Anna Petersson	Tingsryd United FC	17 mål (16 matcher)
4. Cecilia Westergaard Olsson	Växjö BK	16 mål (16 matcher)
5. Emma Jeppsson	Växjö BK	15 mål (14 matcher)
12. Emmy Olofsson	BK Union	8 mål (16 matcher)



Herrseniorer

Stefan "Sniff" Liljegren och Jörgen Karlsson har varit huvudtränare tillsammans med assisterande tränare Joakim Prytz och lagledare Ola Gunnarsson. De har fortsatt att utveckla såväl individuella spelare som truppen som helhet. A-laget spelade i en 14-lagsserie som blev 13 lag när Högdal tvingades dra sig ur. Vårt lag visade att vi nu har etablerat oss som ett topplag i division 4 och slutade på tredjeplats efter 24 spelade omgångar. I höstsäsongens sista hemmamatch hyllades Adam Björnsson för sin tid som spelare i föreningen. Adam har spelat 220 matcher i BK Union och har nu bestämt sig för att lägga skorna på hyllan. Stort tack för allt du gjort för klubben, Adam!

Vi har under året även haft en separat träningsgrupp för vårt U-lag som har letts av Joakim Prytz. Det har varit kul att se en del nya ansikte och vi har deltagit i en reservlagsserie med fem andra blekingelag. Vissa av spelarna i U-laget har gjort väldigt bra ifrån sig och kommer att flyttas upp till seniortruppen inför säsongen 2023.

Inför säsongen 2023 har vi kommit överens med Joakim Broberg som ny huvudtränare. Joakim kommer närmast från Hörvikens IF där han gjort mycket fina resultat och varit väldigt uppskattad. Joakim Prytz fortsätter som assisterande tränare och Ola Gunnarsson blir kvar som lagledare. Dessutom kommer Martin Håkansson tillbaka som målvaktstränare. Vi ser väldigt mycket fram emot att se vad denna ledarstab kan åstadkomma tillsammans med vår ambitiösa och talangfulla spelartrupp.

Marcus Eilertsen blev årets interna skyttekung med sina 21 gjorda mål.

Sluttabell Division 4 Herrar Blekinge, 2022

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
Kristianopels Golf	24	21	2	1	101	- 17	84	65
FK Karlshamn United	24	16	3	5	82	- 43	39	51
BK Union	24	15	3	6	65	- 30	35	48
Saxemara IF	24	14	1	9	46	- 28	18	43
Ronneby BK	24	13	3	8	62	- 31	31	42
Jämshögs IF	24	13	3	8	65	- 40	25	42
Lyckå FF	24	9	6	9	45	- 48	-3	33
Hällaryds IF	24	10	2	12	41	- 43	-2	32
Sillhövda AIK	24	9	2	13	44	- 63	-19	29
Listerby IK	24	6	3	15	40	- 69	-29	21
Sölvesborgs Golf U	24	5	3	16	24	- 63	-39	18
Nättraby Golf	24	6	0	18	30	- 102	-72	18
Jämjö Golf	24	3	1	20	20	- 88	-68	10

Skytteliga Division 4 Herrar Blekinge, 2022

1. Martin Andersson	Kristianopel Golf	41 mål (23 matcher)
2. Erduan Brahimi	FK Karlshamn United	31 mål (21 matcher)
3. Besart Hasani	Saxemara IF	24 mål (21 matcher)
4. Simon Bosnjak	Ronneby BK	24 mål (22 matcher)
5. Marcus Eilertsen	BK Union	21 mål (23 matcher)



Resultatrapport 1(2), räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

	Perioden
Intäkter	
Nettoomsättning	
3051 Entréavgifter	80 350,00
3052 Entréavgifter Dam	20 750,00
3150 Fotbollskola	44 250,00
3155 Breddlager	2 750,00
3210 Sponsoringintäkter	376 760,00
3211 Sweden Rock	20 790,00
3310 Lotterier	23 051,00
3315 Säsongstips	7 866,00
3320 Bingolotto	59 841,00
3550 Försäljning kiosk	164 683,00
3560 Försäljning souvenirer	3 825,00
3610 Övriga intäkter	578 467,00
S:a Nettoomsättning	1 383 383,00
Offentligrättsliga bidrag	
3810 Kommunala bidrag	40 142,00
3825 Bidrag Riksidrottsförbundet	301 042,34
3826 Svenska Spel	4 300,00
3827 Bidrag Blekinge IF	2 000,00
3835 Övriga bidrag	222 200,00
S:a Offentligrättsliga bidrag	569 684,34
Medlemsavgifter	
3890 Medlemsavgifter senior	33 700,00
3891 Medlemsavgift ungdom	57 544,00
3893 Medlemsavgift stöd	7 000,00
S:a Medlemsavgifter	98 244,00
S:a Intäkter	2 051 311,34
Kostnader	
Föreningskostnader	
4053 Domararvoden	-86 595,00
4058 Plan/hallhyror	-69 091,00
4060 Materialkostnader sport herrseniorer	-107 978,00
4061 Materialkostnader sport övrigt	-47 458,00
4062 Priser och medaljer	-4 757,00
4063 Licensavgifter spelarövergång	-13 200,00
4064 Materialkostnader damlag	-16 302,95
4065 Idrottsskador och behandling	-9 390,00
4067 Serieavgifter	-30 900,00
4068 Förbundsavgifter	-500,00
4069 Cuper och DM	-1 350,00
4150 Fotbollsskola	-25 492,00
4155 Breddlager	-3 850,00
4156 Zonlager	-975,00
4157 Teknikträning BFF	-100,00
4210 Sponsorkostnader	-1 000,00
4315 Vinster klubbtipset	-1 330,00
4320 Bingolotto	-21 731,00



Resultatrapport 2(2), räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

	Perioden
4510 Inköp kiosk	-85 248,58
S:a Föreningskostnader	-527 248,53
Övriga externa kostnader	
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-4 363,80
5090 Övriga lokalkostnader	-22 478,50
5430 Möbler och inventarier	-499,00
5610 Busstransport	-81 200,00
5990 Nybyggnad gräsplan	-1 000 000,00
5995 Enklare förtäring	-14 665,45
5996 Enklare förtäring - Dam	-265,00
6070 Representation och uppvaktningar	-415,00
6110 Kontorsmaterial	-535,00
6310 Försäkringar	-6 002,00
6570 Bankkostnader	-11 368,00
S:a Övriga externa kostnader	-1 141 791,75
Personalkostnader	
7110 Löner till idrottsutövare och tränare	-204 117,00
7330 Reseersättningar	-64 082,80
7610 Utbildning	-15 800,00
S:a Personalkostnader	-283 999,80
Övriga kostnader	
7932 Ack avskrivning	-20 155,00
7990 Övriga föreningskostnader	-450,00
S:a Övriga kostnader	-20 605,00
S:a Kostnader	-1 973 645,08
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	77 666,26
Finansiella investeringar	
Ränteintäkter och liknande poster	
8310 Ränteintäkter	270,11
S:a Ränteintäkter och liknande poster	270,11
S:a Finansiella investeringar	270,11
Resultat efter finansiella poster	77 936,37
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	77 936,37
Årets resultat före fördelning	
8999 Årets resultat	-77 936,37
S:a Årets resultat före fördelning	-77 936,37
Beräknat resultat:	0,00



Balansrapport 1(2), räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier				
1220 Inventarier	0,00	0,00	100 775,00	100 775,00
1229 Ack avskrivningar	0,00	0,00	-20 155,00	-20 155,00
S:a Inventarier	0,00	0,00	80 620,00	80 620,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	80 620,00	80 620,00
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank				
1910 Kassa	2 862,52	2 862,52	-597,00	2 265,52
1930 Checkräkningskonto	380 967,61	380 967,61	60 413,37	441 380,98
S:a Kassa och bank	383 830,13	383 830,13	59 816,37	443 646,50
S:a Omsättningstillgångar	383 830,13	383 830,13	59 816,37	443 646,50
S:a TILLGÅNGAR	383 830,13	383 830,13	140 436,37	524 266,50
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2060 Eget kapital	-72 049,73	-72 049,73	0,00	-72 049,73
2068 Resultat föregående år	-311 780,40	-311 780,40	0,00	-311 780,40
S:a Balanserat kapital	-383 830,13	-383 830,13	0,00	-383 830,13
Årets resultat				
2069 Årets resultat	0,00	0,00	-77 936,37	-77 936,37
S:a Årets resultat	0,00	0,00	-77 936,37	-77 936,37
S:a Eget kapital	-383 830,13	-383 830,13	-77 936,37	-461 766,50
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och intäkter				
2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in	0,00	0,00	-62 500,00	-62 500,00
S:a Upplupna kostnader och intäkter	0,00	0,00	-62 500,00	-62 500,00

**Balansrapport 2(2), räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31**

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a Kortfristiga skulder	0,00	0,00	-62 500,00	-62 500,00
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-383 830,13	-383 830,13	-140 436,37	-524 266,50
Beräknat resultat:	0,00	0,00	0,00	0,00



REVISIONSBERÄTTELSE

för

BK Union

Vi har granskat räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för BK Union för räkenskapsåret 2022. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskaperna och förvaltningen, vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att räkenskaperna inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i bokslutet.

Vi har vidare granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med allmän lag.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalande nedan.

Bokslut har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med allmän lag varför vi tillstyrker ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kyrkhult 24/1 2023

Carola Karlsson

Percy Svensson